第４４回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成３０年３月１日（木） １４：１５～１５：０５

２ 会 場：本荘キャンパス ＡＶ会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、佐々木理事、鎌田理事

〇オブザーバー： 高橋学長特別補佐

〇事務局： 保坂次長、永井本荘キャンパスリーダー、樋口リーダー、前田スタッフ、

佐藤職員

〇 審 議 事 項

１． フィールド教育研究センター教員の人事申立【総務本部】

フィールド教育研究センター教員の人事申立について審議し、一部修正すること

とし、議決した。

２． アグリビジネス学科教員の部局推薦結果【総務本部】

 アグリビジネス学科教員の部局推薦結果について審議し、議決した。

３． 情報公開規程の改正【総務本部】

 情報公開規程の改正について審議し、議決した。

４． 平成 31 年度サバティカル研修【総務本部】

 平成 31 年度サバティカル研修について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１．
共同ﾗｲﾌｻｲｸﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ工学専攻長及びﾊﾞｲｵﾃｸﾉﾛｼﾞｰｾﾝﾀｰ長候補者の選出についての報告

を受けた。

以上